
Zarządzenie Nr 303/2023 
Burmistrza Drohiczyna 

 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu realizacji działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Drohiczynie w następującym składzie osobowym: 

1. Radosław Konobrocki – Przewodniczący Komisji 

2. Edyta Markiewicz – Zastępca Przewodniczącego 

3. Alina Warmińska – Sekretarz Komisji 

4. ks. dr Piotr Wójcik– członek 

5. Wioletta Poniatowska – członek 

6. Anna Chlebińska – członek 

7. Tomasz Kamiński – członek 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 192/2018 Burmistrza Drohiczyna z dnia 16 marca 2018 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Burmistrz Drohiczyna 

 

        mgr inż. Wojciech Borzym



 


